

STUDIEPRAKTIK VED GRØNSELANDETS TV-KANAL DKsyd

Nye udfordringer

Gennem det aftalte forløb får studiepraktikanter mulighed for at afprøve den erhvervede teori indenfor studierelevant virksomhedspraktik, hvor det faglige indhold tilrettelægges individuelt ud fra praktikantens behov og faglighed.

Indenfor definerede rammer får du lov til at boltre dig gennem udviklingsprocesser i et kreativt mediemiljø – lige fra at **udvikle nye applikationer, grafiske designoplæg og digitale medieløsninger eller andre relevante arbejdsopgaver inden for multimediefeltet**. Du får mulighed for at formidle dine ideer inden for webdesign og møde kendte aktører i samfundet fra større organisationer, foreninger, institutioner og virksomheder i Grønlandet.

Dine opgaver

Vi forestiller os, at de kommende studiepraktikanter med afsæt i DKsyds strategi vil videreudvikle vores web-tv og nuværende digitale grafik til nye oplevelser for seerne. Vi har på DKsyds redaktion stærk fokus på web-tv og SoMe.

Konkrete opgaver:

- Udvikling af jingles med grafik og animation til forskellige formål.
- Udvikling af applikation til smartphones.
- Opdatering af design og indhold i web-tv.
- Opdatering af digitale grafiske løsninger – til flow-tv, web-tv og SoMe.

Få mere information lige her <https://dksyd.dk/karriere/>



Om DKsyd

DKsyd er Grønlandets tv-kanal med hjemsted i Sønderborg. Vores geografiske område dækker primært Sønderjylland og til tider Sydslesvig – med fokus på tv-kanalens mission: **Vi bringer den væsentlige fortælling fra Grønlandet**. Som Grønlandets tv-kanal spiller vi dermed en klar rolle inden for medieuniverset i Syddanmark.

Kontakt os

Er du nysgerrig – og har du ønsker om en praktikperiode med faglig og personlig udvikling i et dynamisk mediemiljø, der klæder dig på til dit kommende eksamensprojekt og giver dig rig multimedieerfaring til arbejdslivet efter studiet?

Så send et par ord om dig selv og dine fremtidsdrømme samt relevant baggrundsmateriale til: Knud A. Sveistrup – formand for DKsyds bestyrelse & ansvarshavende – formand@dksyd.dk - mobilnummer +45 21 25 42 22.

